
Tav.41 Varenummer Beskrivelse n° Inkl. Moms

OF101090 GEAR LEVER SYSTEM

A 0111.00 Gear lever 463,00         

B 0111.001 Gear lever’s screw 10 Stk. 42,50           

C R.P.8X12 Washer Ø 8 x 12 x 2 mm 10 Stk. 2,50             

D D.M8A.B. A.B. nut M8 10 Stk. 6,50             

E D.M8A.A. A.A. nut M8 10 Stk. 7,00             

F 0112.00* Gear lever’s knob 128,00         

G 0114.00 Gear tie-rod 118,00         

H 0009.00 Right steering’s joinbal 59,00           

I 0009.a0 Left steering’s joinbal 59,00           

J 0113.00 Clutch lever 118,00         

K V.TCE6X50 TCEI screw 6 x 50 10 Stk. 15,50           

L R.P.6X12 Washer Ø 6,3 x 12,5 x 1 mm 10 Stk. 3,00             

M D.M6A.A. A.A. nut M6 10 Stk. 5,00             


